
Landkreisschulbus Linie Vc
Schuljahr 2025/26

Firma Riedl (8-Sitzer)

Strecke morgens
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Einholz (Umstieg in den Volksschulbus) 07:08 Uhr

Kronau (Umstieg in den Volksschulbus) 07:10 Uhr

Emmering, Schule 07:27 Uhr

Hirschbichl 07:28 Uhr

Jakobneuharting, Hauptstraße 07:32 Uhr

Frauenneuharting 07:34 Uhr

Hungerberg, Abzw. 07:36 Uhr

Traxl
Hier muss MVV gefahren werden; ein MVV-Ticket wird durch das Landratsamt Ebersberg 
ausgestellt

Grafing, Schule an 07:45 Uhr


